Vysledkova listina krajského kola 72. roéniku MO kategorie C

Kraj Vysocina

Filip Krupicka
Marie Zamostnd

Karolina Burdovi
Marie Lexovd

Jan Machotka
Simon Kupskij
Lukds Mazel
Filip RiiZicka
Eliska Bedndtovi
Terezie Priskovid
Eliska Stranskad
Mikulds Vican
Serhii Hlebena
Eliska Kudlickovd

5/8
5/8

1/4
1/4
1/4
5/8
5/8
5/8
5/8
5/8
1/4
1/4
1/4
5/8

Uspésni fesitelé
G Chotéboft .
G Otokara Breziny a SOS Tel¢

Ostatni ucastnici

G Jihlava
G Jihlava
G a Obchodni akademie, Pelhfimov

G Vincence Makovského se sportovnimi tfidami ...

G Havlicktv Brod
G Otokara Bteziny a SOS Tel¢

G dr. A. Hrdlicky, Humpolec
SPS Tiebi¢

sS pram./tech./aut., Jihlava
G Zd4r nad Sazavou

3305
3404

4141
5005
5005
2241
5004
3015
5102
3050
1015
4102
5000
0021
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